PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2024
	№
	4007

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению
субсидий юридическим лицам (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части произведенных затрат

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части произведенных затрат, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.11.2022 № 3381, включив в качестве секретаря комиссии главного специалиста отдела экономического развития, промышленности и потребительского рынка комитета экономики Администрации муниципального района Васильеву И.Г., исключив Винокурову Л.А.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм